
Lucie S. (Luuca80) ID 251524 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a tatínkové,

  mockrát děkuji, že jste nakoukli ke mě do albíčka. Veškeré věci, které prodávám jsou nošeny pouze naší Kamilkou (pokud
není výslovně napsáno jinak).
  Jestliže máte zájem o nějakou věcičku a nejste si jisti velikostí, ráda oblečení na požádání přeměřím.
  Snažím se vždy pravdivě popsat stav prodávaných věciček, nicméně může se stát, že nějakou vadu přehlídnu. V tom případě
se můžeme domluvit na slevě, popř. vrácení penízek.
  Závazné rezervace držím 7 dní, pokud se nedohodneme jinak. Platby přijímám na účet, který Vám napíšu do mailu.
  Věcičky zasílám pouze doporučeně max. do 4 dní po připsání platby.
  Dotaz na velikost, stav věci apod. Neberu jako rezervaci, prosím, jestli chcete nějaký čas na rozmyšlenou, napište mi to a
domluvíme se, že Vám věcičku nezávazně určitou dobu podržím.

  Přeji krásné nakupování
  Lucka a Kamilka a Rostík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

